
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계정보과
정책: 투명한 회계관리
단위: 회계운영 지원 (단위:천원)

회계정보과 44,210,972 43,032,257 1,178,715

투명한 회계관리 679,302 709,218 △29,916

회계운영 지원 325,454 289,870 35,584

회계운영 및 결산관리 320,894 285,310 35,584

201 일반운영비 52,834 35,350 17,484

01 사무관리비 43,150 35,350 7,800

○일반수용비 22,150

―세입세출결산자료 인쇄
9,012

―구민이 알기 쉬운 결산보고서 제작
3,000

―재무제표 검토용역 수수료
9,000

―회계서류 관리용품 구입
638

―천공기 유지보수비 500

○운영수당 21,000

―세입세출결산검사 수당
21,000

02 공공운영비 9,684 0 9,684

○회계관계공무원 재정보증보험료
9,684

202 여비 3,060 2,760 300

01 국내여비 3,060 2,760 300

○합동작업 및 회의참석 등 업무추진 여비(부
서공통) 2,360

○결산검사위원 교육여비
700

203 업무추진비 900 800 100

03 시책추진업무추진비 900 800 100

○회계운영 시책업무추진
900

204 직무수행경비 263,400 246,000 17,400

03 특정업무경비 263,400 246,000 17,400

○기관공통 대민활동비(정규직,6급이하:동제
외) 263,400

307 민간이전 700 400 300

12 민간인위탁교육비 700 400 300

○결산검사위원 위탁 교육비
700

계약업무 지원 4,560 4,560 0

201 일반운영비 4,560 4,560 0

01 사무관리비 4,560 4,560 0

○일반수용비 4,000
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25,600원*110부*4종*80%

6,000원*500부*1종

9,000,000원*1회

31,900원*20개

500,000원

150,000원*7인*20일

9,684,000원

87,400원*3인*3일*3회

100,000원*7인

1,000,000원*90%

50,000원*439인*12월

100,000원*7인



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 투명한 회계관리
단위: 회계운영 지원 (단위:천원)

―나라장터 이용수수료
4,000

○운영수당 560

―계약심의위원회수당
560

차량 및 물품관리 353,848 419,348 △65,500

차량운행관리 252,870 244,570 8,300

201 일반운영비 252,870 244,570 8,300

01 사무관리비 1,070 2,000 △930

○일반수용비 1,070

―공공유류구매 조달수수료
160

―공용차량 감정평가수수료
270

―온비드 이용수수료 140

―고속도로 통행료 500

02 공공운영비 251,800 242,570 9,230

○공공요금 및 제세(기관공통) 251,800

―자동차세 3,640

―환경개선부담금 360

―자동차보험료 29,500

―차량유지관리비 218,300

물품관리 45,978 36,778 9,200

201 일반운영비 12,478 11,378 1,100

01 사무관리비 4,778 4,778 0

○일반수용비 4,778

―불용물품 폐기물 처리비용
1,000

―전자태그(RFID) 소모품 구입
3,778

02 공공운영비 7,700 6,600 1,100

○시설장비유지비 7,700

―RFID 리더기 응용 S/W 및 H/W 유지보수
7,700

405 자산취득비 33,500 25,400 8,100

01 자산및물품취득비 33,500 25,400 8,100

○기관공통 물품(비품) 구입비
20,000

○비정수물품 13,500

―전자태그 스마트형 리더기
13,500

공용차량 구입 55,000 0 55,000

405 자산취득비 55,000 0 55,000

01 자산및물품취득비 55,000 0 55,000
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20,000원*200건

70,000원*8인*1회

80,000원*2회

270,000원*1회

70,000원*2대

500,000원

70,000원*52대

180,000원*2대

500,000원*59대

3,700,000원*59대

1,000,000원

3,778,000원

7,700,000원*1식

20,000,000원

2,700,000원*5대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 투명한 회계관리
단위: 차량 및 물품관리 (단위:천원)

○정수물품(대체취득) 55,000

―중형승용 55,000

효율적인 정보통신 관리 1,862,211 2,228,688 △366,477

전자정부 구현 724,320 866,724 △142,404

행정전산화 운영관리 724,320 866,724 △142,404

201 일반운영비 202,559 242,136 △39,577

01 사무관리비 107,471 134,729 △27,258

○일반수용비 107,471

―행정업무용 프로그램 70,460

ㆍMS-Office2021 41,470

ㆍ한컴2022(연간라이선스 및 웹기안기)
28,020

ㆍSQLgate for Oracle 2018 594

ㆍ조달수수료 376

―단말기 보안프로그램 37,011

ㆍ바이러스점검 및 치료용 23,291

‥개인 PC용 19,019

‥NT서버용 4,272

ㆍ내 PC지키미 프로그램
5,491

ㆍ패치관리 프로그램
5,030

ㆍ관리용 프로그램 3,000

ㆍ조달수수료 199

02 공공운영비 95,088 107,407 △12,319

○시설장비유지비 95,088

―무정전전원장치(UPS) 및 배터리 유지보수
1,723

―항온항습기 유지보수
838

―개인정보 필터링 시스템 유지보수
5,465

―개인정보 접속기록 관리시스템 유지보수
9,260

―개인용컴퓨터(PC) 통합유지보수
42,000

―자산관리시스템 유지보수
4,233

―매체보안(보안USB)관리시스템 유지보수 및
업그레이드 16,314

ㆍ유지보수 2,564

ㆍ업그레이드 13,750

―온라인 유지보수 접속용 서버 유지보수
1,380

―내부망 통합백업시스템 유지보수 13,875
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55,000,000원*1대

414,700원*100user

87,560원*320user

198,000원*3user

69,489,200원*0.54%

19,019,000원*1식

4,271,300원*1식

5,490,100원*1식

5,029,200원*1식

3,000,000원*1식

36,809,600원*0.54%

21,532,730원*1식*8%

10,472,720원*1식*8%

68,310,000원*1식*8%

61,727,270원*1식*15%

700,000원*1,200대*5%

35,272,710원*1식*12%

21,363,630원*1식*12%

13,750,000원

11,500,000원*1식*12%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 효율적인 정보통신 관리
단위: 전자정부 구현 (단위:천원)

ㆍH/W 유지보수 4,624

ㆍS/W 유지보수 9,251

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

○업무 자동화 시스템 20,000

308 자치단체등이전 129,961 136,258 △6,297

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 129,961 136,258 △6,297

○온나라 문서시스템 위탁사업비 22,739

―운영지원비 10,000

―S/W 유지관리비 12,739

○공통기반 전산장비 및 재해복구 유지보수
100,622

○지방행정통합정보시스템(새올) 서비스데스
크 운영 6,600

405 자산취득비 371,800 0 371,800

01 자산및물품취득비 371,800 0 371,800

○비정수물품 371,800

―개인용 컴퓨터 371,800

고객만족 정보화서비스 93,448 126,202 △32,754

정보화 역량 강화 13,020 29,850 △16,830

201 일반운영비 8,820 23,250 △14,430

01 사무관리비 4,200 18,630 △14,430

○일반수용비 3,600

―정보화교육장 일반수용비
3,600

○운영수당 600

―개인정보보호교육 강사수당 600

ㆍ기본료 320

ㆍ초과 140

ㆍ이동시간보상비 140

02 공공운영비 4,620 4,620 0

○공공요금 및 제세 4,620

―정보화교육장 인터넷전용회선 사용료
4,620

203 업무추진비 1,800 1,600 200

03 시책추진업무추진비 1,800 1,600 200

○지역정보화관련 시책업무추진
1,800

301 일반보전금 2,400 5,000 △2,600

14 기타보상금 2,400 5,000 △2,600

○정보화실버봉사대 자원봉사자 실비보상
2,400

홈페이지 관리 80,428 96,352 △15,924

- 4 -

66,053,600원*1식*7%

77,085,450원*1식*12%

20,000,000원

10,000,000원

12,739,000원

100,622,000원

6,600,000원

1,300,000원*286대

4,500,000원*80%

160,000원*1인*2회

70,000원*1인*2회

70,000원*1인*2회

385,000원*12월

2,000,000원*90%

10,000원*1인*240일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 효율적인 정보통신 관리
단위: 고객만족 정보화서비스 (단위:천원)

201 일반운영비 70,428 61,470 8,958

01 사무관리비 11,650 0 11,650

○홈페이지 첨부파일 뷰어 업그레이드
11,650

02 공공운영비 58,778 61,470 △2,692

○시설장비유지비 56,556

―홈페이지 서버 및 프로그램 유지보수 56,556

ㆍ홈페이지 운영지원
35,687

ㆍ웹 접근성 갱신 2,000

ㆍAP 서버 1,019

ㆍDB 서버 946

ㆍDNS 서버 1,216

ㆍ스트리밍 서버 1,152

ㆍ중계서버 240

ㆍ웹방화벽 1,648

ㆍ서버통합관리(KVM)장비
158

ㆍ백업 서버 1,861

ㆍ소산용 LTO 938

ㆍ백업 프로그램
1,576

ㆍ웹투비 프로그램
1,540

ㆍ웹서버 OS보안 프로그램
2,499

ㆍ홈페이지 개인정보보호필터링
2,503

ㆍ검색시스템 1,573

○공공요금 및 제세 1,980

―핸드폰 본인확인 사용료
1,430

―아이핀 본인확인 사용료 550

○홈페이지 민간 SSL(보안)인증서
242

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○홈페이지 재정·계약정보시스템 기능개선
10,000

정보통신망 운영관리 1,044,443 1,235,762 △191,319

통신시설 운영관리 931,621 964,234 △32,613

201 일반운영비 931,621 964,234 △32,613

01 사무관리비 9,552 6,600 2,952

○일반수용비 9,552
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11,650,000원

237,909,616원*1식*15%

2,000,000원

12,727,273원*1식*8%

11,818,182원*1식*8%

15,200,000원*1식*8%

14,400,000원*1식*8%

3,000,000원*1식*8%

30,900,000원*1식*8%*8/12

1,963,636원*1식*8%

23,254,540원*1식*8%

11,720,900원*1식*8%

11,251,818원*1식*14%

11,000,000원*1식*14%

16,656,060원*1식*15%

17,875,000원*1식*14%

12,100,000원*1식*13%

1,430,000원

550,000원

242,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 효율적인 정보통신 관리
단위: 정보통신망 운영관리 (단위:천원)

―행정전화번호부 제작
1,872

―무정전전원장치(UPS) 축전지 교체 7,680

ㆍ통신실(20KVA / 12V 200AH)
4,960

ㆍ보건소(10KVA / 12V 100AH)
2,720

02 공공운영비 922,069 957,634 △35,565

○공공요금 및 제세 647,220

―국가정보통신망 전용회선 사용료
170,100

―케이블TV수신료 3,960

―행정전화 전용회선 사용료
4,836

―전화사용요금 156,000

―CCTV 요금 312,324

ㆍ회선사용료 255,960

ㆍ전기사용료 56,364

○시설장비유지비 274,849

―정보통신 통합 유지보수
247,995

―정보통신망 노후선로 교체
16,500

―항온항습기 유지보수비
1,879

―무정전전원장치 유지보수비
3,042

―영상중계시스템 유지보수비
5,433

정보통신장비 현대화 112,822 201,528 △88,706

405 자산취득비 112,822 201,528 △88,706

01 자산및물품취득비 112,822 201,528 △88,706

○비정수물품 112,822

―L3스위치 54,760

―성능 모니터링 솔루션
58,062

쾌적한 청사관리 1,222,195 1,182,802 39,393

청사시설관리 1,222,195 1,182,802 39,393

시설유지관리 1,222,195 1,182,802 39,393

201 일반운영비 1,125,795 1,086,402 39,393

01 사무관리비 48,784 142,172 △93,388

○일반수용비 48,784

―청사 전기안전점검 위탁수수료
19,000

―청사 정화조 청소 수거료
6,656
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1,170,000원*2회*80%

310,000원*16개

170,000원*16개

14,175,000원*12월

330,000원*12월

31,000원*13회선*12월

13,000,000원*12월

30,000원*711회선*12월

7,000원*671개소*12월

247,995,000원*1식

5,500,000원*3식

23,478,000원*8%

38,023,000원*8%

90,546,000원*6%

2,738,000원*20대

58,062,000원*1식

1,583,330원*12월

6,656,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 쾌적한 청사관리
단위: 청사시설관리 (단위:천원)

―청사 물탱크 청소 수수료
2,000

―청사 도시가스 시설 정기검사 수수료
250

―청사 소방시설 정기점검 수수료
7,488

―화장실 비데청소 용역비
5,390

―청사 시설물 관리용품 및 수선자재 구입
8,000

02 공공운영비 1,077,011 944,230 132,781

○공공요금 및 제세 451,669

―청사전기요금 283,543

―상하수도요금 49,929

―도시가스요금 108,715

―가스사고 배상책임보험료
30

―승강기사고 배상책임보험료
200

―교통유발부담금 9,000

―청사 저수조 및 급수관 수질검사료
252

○시설장비유지비 625,342

―청사 건물 유지비 67,988

―청사 코로나19 긴급방역 용역비
33,000

―청사 청소 및 방역 용역비
425,816

―청사 정화조 유지관리 9,900

ㆍ오수정화조 유지관리 용역
5,400

ㆍ기계식 정화조 유지관리(본관)
3,000

ㆍ부패식 정화조 유지관리(별관)
1,500

―청사(본관 및 별관) 승강기 유지관리 용역 13,768

ㆍ승강기 유지관리 용역
12,768

ㆍ부품교체 등 수선비용
1,000

―청사 비상발전기 유지관리
1,200

―시스템 냉난방기 유지관리 38,800

ㆍ냉난방기 유지관리용역
17,400

ㆍ냉난방기 수선비(콤프레샤 교체)
8,100
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1,000,000원*2회

250,000원*1회

624,000원*12회

27,500원*98대*2회

8,000,000원

23,628,550원*12월

4,160,750원*12월

9,059,509원*12월

30,000원*1회

200,000원*1회

9,000,000원*1회

252,000원*1회

67,988,000원*1식

2,750,000원*12월

425,816,000원*1식

450,000원*12월

1,500,000원*2개소

500,000원*3개소

1,064,000원*12월

250,000원*4대

1,200,000원*1식

1,450,000원*12월

8,100,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 쾌적한 청사관리
단위: 청사시설관리 (단위:천원)

ㆍ엔진오일 및 정기소모품 교환
13,300

―청사 화장실 비데 교체
2,500

―청사 내 수목 관리 12,450

―청사 안전점검 대행 용역
19,920

401 시설비및부대비 96,000 96,000 0

01 시설비 96,000 96,000 0

○청사 전기수선공사(사무실 이전 전기공사
비 등) 15,000

○노후 위생설비 및 배관수선공사
6,000

○청사 잡종수선공사 75,000

405 자산취득비 400 400 0

01 자산및물품취득비 400 400 0

○비정수물품 400

―소화기(청사용) 400

행정운영경비(회계정보과) 40,447,264 38,911,549 1,535,715

인력운영비(총괄) 40,081,333 38,553,344 1,527,989

기준인건비(총괄) 40,081,333 38,479,862 1,601,471

101 인건비 38,503,633 37,032,182 1,471,451

01 보수 37,753,242 36,310,146 1,443,096

○연봉대상자 4,408,051

―연봉직(46인) 4,206,114

ㆍ구청장 107,440

ㆍ부구청장 103,218

ㆍ4급 566,544

ㆍ5급 3,428,912

―성과연봉 201,937

○봉급(별정직 포함) 26,240,364

―기본급(717인) 24,221,872

ㆍ5급(29호봉) 602,484

ㆍ6급(23호봉) 8,391,744

ㆍ7급(11호봉) 8,344,733

ㆍ8급(4호봉) 5,351,400

ㆍ9급(3호봉) 1,531,511

―상여금 2,018,492

ㆍ정근수당(1,7월)
2,018,492

○정액수당 2,596,623

―관리업무수당
14,291

―가족수당 663,735
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13,300,000원*1식

250,000원*10개소

12,450,000원*1식

9,960,000원*2회

15,000,000원*1식

6,000,000원*1식

75,000,000원*1식

20,000원*20대

107,440,000원*1인

103,218,000원*1인

94,424,000원*6인

83,632,000원*41인

201,937,000원

5,020,700원*10인*12월

4,113,600원*170인*12월

2,909,600원*239인*12월

1,982,000원*225인*12월

1,748,300원*73인*12월

24,221,900,000원*1/12

6,616,160원*9%*2인*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

ㆍ배우자 309,312

ㆍ기타가족(직계존속.비속, 첫째자녀 등)
276,663

ㆍ자녀 77,760

‥둘째자녀 66,960

‥셋째자녀 10,800

―육아휴직수당 455,175

―정근수당가산금(480인) 489,240

ㆍ25년이상 223,080

ㆍ20년이상~25년미만
48,840

ㆍ15년이상~20년미만
78,720

ㆍ10년이상~15년미만
46,800

ㆍ5년이상~10년미만
91,800

―위험근무수당(병종)
8,160

―모범공무원수당 9,600

―대우공무원수당(145인)
324,703

―특수업무수당 631,719

ㆍ기술정보수당(기술직군공무원) 54,360

‥5급이상 4,800

‥6,7급 37,080

‥8,9급 12,480

ㆍ기술정보수당가산금 38,400

‥기술사 600

‥기사 32,040

‥산업기사 5,760

ㆍ자동차운전수당가산금 3,240

‥지방운전장 1,080

‥지방운전원 2,160

ㆍ민원업무수당 33,000

ㆍ사회복지업무수당
130,200

ㆍ사회복지업무수당 가산금
42,840

ㆍ동근무수당(6급이하)
175,560

ㆍ중요직무급수당
147,600

ㆍ시간선택제수당(5년초과)
6,519
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40,000원*0.9*716인*12월

20,000원*1.61*716인*12월

60,000원*93인*12월

100,000원*9인*12월

1,083,750원*35인*12월

130,000원*143인*12월

110,000원*37인*12월

80,000원*82인*12월

60,000원*65인*12월

50,000원*153인*12월

40,000원*17인*12월

50,000원*16인*12월

3,837,000원*4.1%*172인*12월

50,000원*8인*12월

30,000원*103인*12월

20,000원*52인*12월

50,000원*1인*12월

30,000원*89인*12월

20,000원*24인*12월

10,000원*9인*12월

20,000원*9인*12월

50,000원*55인*12월

70,000원*155인*12월

30,000원*119인*12월

70,000원*209인*12월

100,000원*123인*12월

2,263,450원*8%*3인*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

○정액급식비 1,280,160

―정규직 1,280,160

○명절휴가비 2,422,190

―정규직 2,422,190

○연가보상비 805,854

―연봉대상자 53,629

ㆍ4급이상 27,448

ㆍ5급 26,181

―정규직 752,225

02 기타직보수 750,391 722,036 28,355

○청원경찰(총무과 4인,공원과 2인,도시과 2인
) 378,159

―급여 270,037

ㆍ봉급(경사 27호봉)
91,030

ㆍ봉급(순경 11호봉)
179,007

―상여금 22,503

ㆍ정근수당(1,7월) 22,503

―가족수당 8,468

ㆍ배우자 3,456

ㆍ기타가족 3,092

ㆍ둘째자녀 720

ㆍ셋째자녀 1,200

―정액급식비 13,440

―명절휴가비 27,004

―연가보상비 8,387

―직급보조비(경사)
3,960

―직급보조비(순경)
11,160

―대민활동비 4,800

―감독자수당 1,680

ㆍ반장 960

ㆍ조장 720

―정근수당 가산금 6,720

ㆍ25년이상 1,560

ㆍ20년이상~25년미만
1,320

ㆍ15년이상~20년미만
1,920

ㆍ10년이상~15년미만
720

ㆍ5년이상~10년미만
1,200
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140,000원*762인*12월

24,221,900,000원*1/12*60%*2회

94,424,000원*78%*86%*13/30

83,632,000원*84%*86%*13/30

2,018,491,670원*86%*13/30

3,792,890원*2인*12월

2,486,200원*6인*12월

270,035,760원*1/12

40,000원*0.9*8인*12월

20,000원*1.61*8인*12월

60,000원*1인*12월

100,000원*1인*12월

140,000원*8인*12월

22,502,980원*60%*2회

22,502,980원*86%*13/30

165,000원*2인*12월

155,000원*6인*12월

50,000원*8인*12월

80,000원*1인*12월

60,000원*1인*12월

130,000원*1인*12월

110,000원*1인*12월

80,000원*2인*12월

60,000원*1인*12월

50,000원*2인*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

○임기제(일반 4인, 전문 1인) 334,393

―보수 302,734

ㆍ기본연봉 279,385

ㆍ성과연봉 23,349

―가족수당 960

ㆍ배우자 960

―정액급식비 8,400

―직급보조비 12,060

ㆍ5급 상당 6,000

ㆍ6급 상당 2,100

ㆍ7급 상당 3,960

―대민활동비 2,400

―연가보상비 7,839

○시간선택제임기제(마급 1인) 37,839

―기본급 25,832

―성과연봉 1,550

―가족수당 1,539

ㆍ배우자 432

ㆍ기타사항 387

ㆍ둘째자녀 720

―정액급식비 1,680

―연가보상비 674

―직급보조비
1,523

―대민활동비
525

―시간외근무수당
1,336

―특수직무수당
1,240

―건강보험료 부담금
1,195

―노인장기요양보험료 부담금
147

―고용보험료 부담금
598

204 직무수행경비 1,577,700 1,447,680 130,020

02 직급보조비 1,577,700 1,447,680 130,020

○정규직 1,577,700

―구청장 7,800

―부구청장 3,600

ㆍ3급(차량지원비 제외)
3,600

―4급 28,800
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55,877,000원*5인

23,349,000원

40,000원*2인*12월

140,000원*5인*12월

250,000원*2인*12월

175,000원*1인*12월

165,000원*2인*12월

50,000원*4인*12월

25,040,690원*84%*86%*13/30

2,152,588원*12월

25,832,000원*6.0%

40,000원*0.90*12월

20,000원*1.61*12월

60,000원*12월

140,000원*12월

2,152,588원*84%*86%*13/30

145,000원*12월*35시간/40시간

50,000원*12월*35시간/40시간

11,130원*10시간*12월

2,152,588원*40시간/35시간*84%*5%*12월

34,171,149원*3.495%

1,195,000원*12.27%

34,171,149원*1.75%

650,000원*1인*12월

300,000원*1인*12월

400,000원*6인*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

―5급 153,000

―6급 357,000

―7급 473,220

―8,9급 554,280

인력운영비 207,555 201,721 5,834

기준인건비 207,555 201,721 5,834

101 인건비 207,555 201,721 5,834

01 보수 111,574 109,789 1,785

○시간외근무수당 111,574

―일반직(7급기준)
111,574

03 공무직(무기계약)근로자보수 95,981 91,932 4,049

○청사시설관리(1인) 52,486

―기본급 29,998

―상여금 5,000

―근로수당 3,064

―시간외근무수당
3,240

―연차유급휴가수당
3,024

―직무수당 720

―가족수당 480

―급량비 1,680

―교통비 1,680

―명절휴가비 3,000

―성과상여금 600

○전화교환 안내(1인) 43,495

―기본급 26,115

―상여금 4,353

―근로수당 2,711

―연차유급휴가수당
2,544

―직무수당 720

―가족수당 480

―급량비 1,680

―교통비 1,680

―명절휴가비 2,612

―성과상여금 600

기본경비 158,376 156,484 1,892

기본경비 101,280 94,680 6,600

203 업무추진비 4,980 4,980 0

04 부서운영업무추진비 4,980 4,980 0

○부서운영업무추진비 4,980
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250,000원*51인*12월

175,000원*170인*12월

165,000원*239인*12월

155,000원*298인*12월

11,130원*26인*35시간*12월*1.02*90%

2,499,800원*1인*12월

2,499,800원*1인*200%

17,020원*1.5*1인*120시간

18,000원*1.5*1인*120시간

18,000원*8시간*1인*21일

60,000원*1인*12월

40,000원*1인*12월

140,000원*1인*12월

140,000원*1인*12월

2,499,800원*1인*60%*2회

600,000원*1인*1회

2,176,220원*1인*12월

2,176,220원*1인*200%

15,060원*1.5*1인*120시간

15,900원*8시간*1인*20일

60,000원*1인*12월

20,000원*2인*12월

140,000원*1인*12월

140,000원*1인*12월

2,176,220원*1인*60%*2회

600,000원*1인*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 회계정보과
정책: 행정운영경비(회계정보과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

―기본(30인이하) 4,800

―초과 180

204 직무수행경비 96,300 89,700 6,600

01 직책급업무수행경비 96,300 89,700 6,600

○직책급업무추진비 96,300

―구청장 11,700

―부구청장 10,800

―4급(국장) 16,800

―5급 57,000

ㆍ실.과장 26,400

ㆍ동장 30,600

행정사무경비 57,096 61,804 △4,708

201 일반운영비 36,936 40,824 △3,888

01 사무관리비 36,936 40,824 △3,888

○부서운영비 36,936

―일반수용비 및 급량비 등 36,936

ㆍ경리팀 18,792

ㆍ청사관리팀 3,024

ㆍ정보화팀 7,560

ㆍ통신팀 7,560

202 여비 20,160 20,580 △420

01 국내여비 20,160 20,580 △420

○부서운영국내여비 20,160

―경리팀 10,080

―청사관리팀 1,680

―정보화팀 4,200

―통신팀 4,200
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400,000원*12월

5,000원*3인*12월

975,000원*1인*12월

900,000원*1인*12월

350,000원*4인*12월

100,000원*22인*12월

150,000원*17인*12월

20,880,000원*90%

3,360,000원*90%

8,400,000원*90%

8,400,000원*90%

20,160,000원*50%

3,360,000원*50%

8,400,000원*50%

8,400,000원*50%


